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Virtuozların Qəbələ performansı  

ə  l v u u  tə lat l , ə ə ət a l  əstə  
lə a c l la aq 3-cü ə ə tə l lu a  ə ələ əl alq us q  

st val  a t q ta ə q vu u  

Gözəl ənənəyə çevrilən incəsənət bayra-
mı bu dəfə ümummilli lider  eydər Əliyevin 
100 illik yubileyinə həsr olunmuşdu və yenə 
də öz möhtəşəmliyi ilə musiqi dünyasının 
diqqətini ölkəmizin dilbər guşəsinə cəlb edə 
bilib. İyulun 7-dən başlayaraq, 7 gün davam 
edən festivalda Azərbaycanla yanaşı, Böyük 
Britaniya, stoniya, Litva, Polşa, Rusiya və 
Türkiyədən dünya şöhrətli musiqiçilər  ifaçı 
və diri orlar, musiqi kollektivləri iştirak edib-
lər.

Festival günlərində musiqisevərlər və 
Qəbələnin qonaqları zeyir acıbəyli adına 
Azərbaycan övlət imfonik Orkestrinin, 
“Gənclərə dəstək” layihəsi iştirakçılarının, 
Bakı Kamera Orkestrinin, “Clarte” klarnet 
kvartetinin, Litva Kamera Orkestrinin, gənc 
muğam ifaçılarının konsertlərini izləmək im-
kanı əldə ediblər. ahi rus bəstəkarı ergey 
Raxmaninovun 150, görkəmli Azərbaycan 
bəstəkarı Arif Məlikovun 0, tanınmış pianoçu 
Bella avidoviçin 5, görkəmli alman bəstə-
karı İohannes Bramsın 1 0 illik yubileyləri də 
xüsusi konsert proqramları ilə qeyd edilib və 
festivala əlavə rəng qatıb. 

Ulu öndərin adını daşıyan Konqres 
Mərkəzində növbəti kamera konserti ilə bay-
ramın son akkordları vurulub. Musiqi ax-
şamında tamaşaçılar Xalq artistləri lviyyə 

acıbəyova (piano), Gülnaz İsmayılova (sop-
rano), respublika və beynəlxalq müsabiqələr 
laureatları əidə Tağızadə (piano), midə 
Abasova (skripka) və Prezident təqaüdçüsü 
Vurğun Vəkilovun (piano) ifasında məşhur 
bəstəkarların əsərlərini dinləyiblər. Konsertdə 
Fərhad Bədəlbəylinin “Şuşa xatirələri”, “Vo-
kaliz”, Niyazinin “Rast” simfonik muğamın-
dan fraqmentlər, Qara Qarayevin “ onatina”, 

evda Məmmədlinin “Laçın balladası”, er-
gey Raxmaninovun “Fuqa re minor”, min 

abitoğlunun “ ədə Qorqud” kinofilminin 
musiqiləri əsasında popurri, Fikrət Əmirovun 
“Min bir gecə” baletindən fraqmentlər, Vasif 
Adıgözəlovun “Bakı” əsəri alqışlarla qarşıla-

nıb.   
Açıq havada keçirilən yekun konserti də 

hər kəsə unudulmaz təsir bağışlayıb.  Xalq ar-
tisti Ənvər adıqov (qarmon), Əməkdar artist 

mil Əfrasiyab (piano) və “Qaytağı” instru-
mental ansamblının iştirakı ilə tamaşaçılara 
möhtəşəm proqram təqdim edilib. zeyir 

acıbəylinin “Arşın mal alan” operettasın-
dan melodiyalar, re issor Adil İsgəndərovun 
“Əhməd haradadır ” və Vladimir Kosmanın 
“Oyuncaq” kinofilmlərinin musiqisi əsasında 
popurrilər, Astor Pyatsollanın, Cahangir Ca-
hangirovun,   Tofiq Quliyevin,   Ruhəngiz Qa-
sımovanın mahnıları, xalq rəqsləri   tamaşaçı 
alqışı qazanıb. 

“Qaytağı” ansamblının üzvləri  Əməkdar 
artist Ələkbər Ələkbərov (tar), Şakir avudov 
(skripka), Orxan Musayev (balaban, klarnet), 
Xasay Gülməmmədov (saz, ud), Bəhram 
Mahmudov (qoşa nağara, perkussiya), lvin 
Bəşirov (zərb alətləri), Taleh Ağayev (piano), 

lmir Əliyev (nağara), əlim Məmmədov 
(bas gitara) və idayət adıqbəyli (piano) 
virtuoz ifaları ilə könülləri oxşayıblar. Litva 
Kamera Orkestrinin ifasında zeyir acıbəy-
li, Fikrət Əmirov, Aşıq Veysəl, Çağatay Akel, 
həmçinin fransız musiqiçiləri Moris Ravel və 
Marsel Qran ani kimi bəstəkar və xalq aşıq-
larının əsərləri   unudulmaz təsir bağışlayıb. 

alğa-dalğa yayılan musiqi sədaları dağlarda 
əks-səda verərək əsrarəngiz bir aura yaradıb.

Beləliklə, XIII Qəbələ Beynəlxalq Musiqi 
Festivalı şən notlarla başa çatıb. Tədbirlərdən 
minlərlə tamaşaçı zövq alıb, konsertlər izləyi-
cilərdə ən xoş təəssüratlar yaradıb. Onlardan 
bir neçəsinin ürək sözlərini təqdim edirik.

a lə a a va, ə  al ə ə-
ət a əs  ə s
 Fəxr edirik ki, məhz bizim bölgə sö-

zügedən mötəbər musiqi festivalı üçün ün-
van seçilib. ayca 1 -cü olan bu bayramda 
Azərbaycan sənətçiləri ilə bərabər, dünya-
nın ünlü klassik musiqi xadimləri də layiqli 
performans göstəriblər. Festivalın sayəsində 

Azərbaycanımızın musiqi mədəniyyəti geniş 
təbliğ olunur, eyni zamanda qədim Qəbələnin 
adı bütün dünyanı dolaşır.

mə  ə v, ə ələ  cəsə ət 
ə tə  t u  

 Bildiyimiz kimi, klassik musiqiyə o 
əsərlər aiddir ki, artıq zamanın sınağından 
çıxıb, tarix olub. Kökü Qərbdən gələn bu in-
cəsənət növü müasir cəmiyyətdə öz auditori-
yasını qoruyub saxlayıb, sevilir və dinlənilir. 
Bizim məktəbin müəllim və şagirdləri də fes-
tival çərçivəsində keçirilən tədbirlərdə iştirak 
etməklə klassik musiqi zövqlərini daha da 
inkişaf etdirdilər. Buna görə festivalın təşki-
latçılarına minnətdarıq.

al  a v, ə ələ ə ə ət 
ə ə  t u

 Konsertlərdə klassiklərin əsərlərini, 
simfonik musiqini və muğam interpretasiya-
larını dinlədikcə yadıma şair Məmməd İsma-
yılın misraları düşürdü:

ü ə  t v  al la  sa a,
ələ a ama a ə ə   a  a  

oğrudan da, yeni nəsil virtuozlar Qərb 
və Şərq musiqisini böyük məharətlə  sintez 
edir, heyrət doğururlar. Qəbələ festivalında 
bir daha əmin olduq ki, çağdaş çağırışlara 
cavab verən Azərbaycan musiqisi bu kimi 
tədbirlərin hesabına artıq ölkə hüdudlarından 
çox-çox kənarlarda, beynəlxalq miqyasda da 
yayılaraq geniş şöhrət qazanır. Opera, kapriç-
çio və romanslarımız bəstəkarlarımızın hüdu-
dsuz fantaziyasından soraq verir. evinirəm 
ki, biz hər il Qəbələdə keçirilən Beynəlxalq 
Musiqi Festivalına evsahibliyi edirik.   

Bəli, nüfuzu ildən-ilə artan Qəbələ Bey-
nəlxalq Musiqi Festivalı Azərbaycanın mə-
dəni həyatında çox mühüm əhəmiyyətə ma-
likdir. Klassik musiqi vurğunu olan hər kəsin 
səbirsizliklə gözlədiyi və sevə-sevə izlədiyi 
bu festival həm də yeni istedadların aşkar 
edilməsinə, bu sahədə bilik və tədqiqatların 
mübadiləsinə xidmət edir.

li N C AN  
İlqar N   

“ alq qəzeti”

Klassik filmlərimiz kinoteatrlara qayıdır
Milli kinomuzun 125, Cəfər Cabbarlı adına “Azərbaycanfilm” kinostudiyasının 

yaradılmasının isə 100 illiyi münasibətilə Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyi, 
Kino Agentliyi və “Azərbaycanfilm” kinostudiyasının təşkilatçılığı ilə “CinemaPlus” 
kinoteatrlar şəbəkəsində  avqustun 3-dən 10-dək “Klassik Azərbaycan filmlərinin 
retrospektiv baxışı”na start verilib.

Mədəniyyət Nazirliyindən “Xalq qəzeti”nə ve-
rilən məlumata görə, həftə ərzində   artıq klas-
sikləşmiş “Arşın mal alan”, “Bəxtiyar”, “O olma-
sın, bu olsun”, “Ögey ana”, “Uzaq sahillərdə”, 
“Əhməd haradadır? ”,  “Sehrli xalat”, “Bir cənub 

şəhərində”, “Bizim Cəbiş müəllim”, “Şərikli çörək”, 
“Axırıncı aşırım”, “Gün keçdi”, “Nəsimi”, “Əzablı 
yollar”, “Evlənmək istəyirəm”, “Bəyin oğurlanma-
sı”, “Cin mikrorayonda”, “Atları yəhərləyin”, “Süd 
dişinin ağrısı”, “Yaramaz”, “Ölsəm... bağışla” film-

ləri nümayiş etdiriləcək. Milli filmlərimizi izləmək 
üçün kinoteatrlara giriş ödənişsizdir.

Klassik filmlərimiz ölkəmizdə fəaliyyət 
göstərən televiziya kanallarında da avqustun 
9-dək “Azərbaycan kinosu həftəsi” adı  altında  
nümayiş olunacaq. 

Qeyd edək ki, 1898-ci il avqustun 2-də fotoq-
raf Aleksandr Mişonun lentə aldığı Bibiheybətdə 
neft fontanı yanğını , Əlahəzrət Buxara əmirinin 
yolasalma mərasimi , Qafqaz rəqsi  xronikal 
sənədli və İlişdin  adlı bədii süjetlərin müstəqil 

nümayişi təşkil olunub. Azərbaycan kinosu günü 
də həmin tarixə əsasən təsis edilib.

.MƏHƏ ƏM V

Nəsibə Abdullayeva: “Çox sağ 
olun ki, məni unutmamısınız”

Bakıda keçirilən 4 günlük Özbəkistan Mədəniyyəti Günləri çərçivəsində  
qardaş ölkənin tanınmış incəsənət ustalarının iştirakı ilə geniş konsert 
proqramı təqdim olunub, tamaşalar, kitab sərgisi və digər tədbirlər təşkil edilib. 
Özbəkistanın Xalq artistləri Fərrux Zakirov, Nəsibə Abdullayeva, Qaşımjon 
İsmayılov, Züleyxa Boyxanova, Gülsənəm Mamazoitova, Canisbek Piyazov, 
Səməndər Alimov və başqaları Azərbaycan tamaşaçıları qarşısında çıxış ediblər.

Qonaqların arasında gözəl səsi, şi-
rin, yanıqlı ifaları ilə könülləri fəth eləmiş 
soydaşımız – Prezident İlham Əliye-
vin 30 avqust 2022-ci ildə imzaladığı  
sərəncamla iki ölkə arasında mədəni 
əlaqələrin inkişafında xidmətlərinə görə 
“Azərbaycanın Xalq artisti” adına layiq 
görülmüş Nəsibə Abdullayeva xüsusi 
rəğbətlə qarşılanıb. Səmərqənddə ana-
dan olmuş müğənnini ilk dəfə “Qaragöz 
boy-boy” mahnısı ilə tanımışıq. Sonra 
o, yaradıcılıq repertuarında Azərbaycan 
mahnılarına xüsusi yer verib. “Səndən 
nigaranam”,“Bağışlaram səni”, “Bəri 
gəl”, “Sən gəlməz oldun” və sair mah-
nıları özünəməxsus şəkildə ifa edib. 
Zaman-zaman Daşkənddə, Cenevrədə, 
Londonda yaşasa da,  Nəsibə xanımın 
ürəyi daim Azərbaycanla döyünüb.  

Dünən Azərbaycan Milli İncəsənət 
Muzeyində Özbəkistan Mədəniyyəti 
Günləri çərçivəsində özbək incəsənət 
xadimlərinin mükafatlandırma mərasi-
mi keçirilib. Bir qrup mədəniyyət xadimi 
Azərbaycanın “Dostluq” ordeninə layiq 
görülüb. Nəsibə Abdullayevaya isə hə-
min tədbirdə ötən il təltif olunduğu Xalq 
artisti fəxri adının  döş nişanı və vəsiqəsi 
təqdim edilib. Xalqın sevimli müğənnisi 
orada ürək sözlərini ifadə edib: 

– Mən buradan Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevə, məni sevib rəğbətləndirən hər 
kəsə və bütün Azərbaycan xalqına dərin 
minnətdarlığımı bildirmək istəyirəm. Çox 
sağ olun ki, uzun illər ərzində məni yad-
dan çıxarmamış, unutmamısınız. Yaşa-
sın Azərbaycan–Özbəkistan qardaşlığı

Ona bağışlanan gül dəstələrindən 
Azərbaycanın özəl ətrini alan Nəsibə 
xanım bu anlarda xoşbəxtcəsinə gülüm-
səyirdi. 

Yadımıza onun 100 illik yubileyi qeyd 

olunan ümummilli lider Heydər  Əliyevi 
böyük iftixarla yad etməsi düşdü: “İlk 
dəfə ulu öndər Heydər Əliyevlə Özbə-
kistanda keçirilən türkdilli dövlətlərin 
prezidentlərinin görüşü zamanı qarşı-
laşmışam. Qonaqların şərəfinə verilən 
konsertdə mən də çıxış edirdim. Həmin 
konsertdə özbək və Azərbaycan mahnı-
larını ifa etdim. Sonra məni prezidentlə-
rin oturduğu otağa dəvət etdilər. Heydər 
Əliyev mənimlə doğma Azərbaycan di-
lində danışdı. Prezident İslam Kərimov 
zarafatla dedi: “Həəə... öz dilinizdə da-
nışın, ancaq Nəsibə bizim qızımızdır”. 
Heydər Əliyev isə cavabında dedi ki, 
o həm sizin, həm də bizim qızımızdır. 
Həm özbək, həm də Azərbaycan mil-
lətinin sevimli qızıdır. Həmin görüşdə 
o, mənim Bakıdakı qohumlarımla, ailə 
vəziyyətimlə maraqlandı, mahnılarımı 
sevdiyini söylədi. Onun üzündə xoş bir 
səmimilik, böyüklük hiss etdim. Elə bil ki, 
hər zaman yanımda görmüşdüm. O qə-
dər mehriban və xoş rəftarla söhbət etdi 
ki, həmin gündən  Heydər Əliyev mənim 
yaddaşıma dünyanın ən gözəl insanı 
kimi yazıldı. Ertəsi gün isə Azərbaycan 
səfirliyində növbəti görüşümüz baş tut-
du. Bu böyük insan mənim xatirəmdə 
fırtına kimi, geniş ürək sahibi, çox dərin 
daxili mədəniyyətə malik insan, yüksək 
bir intelligent kimi qalıb. Allah ona rəh-
mət eləsin, ruhu şad, məkanı cənnət 
olsun .

Biz də fəxr edirik ki, Özbəkistan Mə-
dəniyyəti Günlərində qardaş ölkənin 
təmsilçiləri arasında sevimli Xalq artisti-
miz, gözəl müğənni Nəsibə Abdullayeva 
da var.

Ə.ƏLİYEV,  
“Xalq qəzeti”  

 Yeni ekspozisiyada görkəmli 
siyasətçiyə,  müasir tariximizə və 44 
günlük Vətən müharibəsinə həsr olunan 
ayrıca bölmələr yaradılır.

Muzeyin elmi işlər üzrə direktor müa-
vini, tarix elmləri doktoru, dosent Fərhad 
Cabbarov bildirdi ki, bundan əvvəl eks-
pozisiya Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti  
(1918-1920) dövrü ilə yekunlaşırdı. Ha-
zırda isə ən yeni tariximizi də əhatə edən 
bölmələrdə son işlər gedir.

Ekposzisiyanın bir bölməsi ulu öndə-
rin liderlik fəaliyyətinin 1969-1982-ci il-
lərə aid dövrünə həsr edilib. Bu bölmədə 
ümummilli liderin 1969-cu ildə Azərbay-
can Kommunist Partiyası Mərkəzi Ko-
mitəsinin birinci katibi seçildiyi plenumun 
stenoqramı və qərarının surəti yer alır. 
Həmçinin, dahi şəxiyyətin hakimiyətdə 
olduğu birinci dönəmdə sosial-iqtisadi 
həyatda baş verən mühüm hadisələrə 
aid foto, sənəd və başqa nümunələr sər-
gilənir. Həmin dövrdə mədəniyyətin inki-
şafını əks etdirən bölmədə isə teatr, kino, 
musiqi, rəssamlıq və s. sahələrlə bağlı 
eksponatlar əksini tapacaq.

 Heydər Əliyevin 1993-2003-cü illərdə 
müstəqil Azərbaycanın Prezidenti olduğu 
dövrə isə bir salon ayrılıb. Burada ölkə-
nin həmin dövrdə ictimai, siyasi, iqtisadi, 
mədəni həyatına işıq salan eksponatlar 
nümayiş etdirilir. 1993 və 1995-ci illərdə 
tədavülə buraxılmış Azərbaycan manatı, 
müstəqil Azərbaycanın ilk konistitusiya-
sı, “Əsrin müqaviləsi”nin imzalanması 
ilə bağlı bir neçə eksponat da sərgilənir. 

“Əsrin müqaviləsi”ni icra edən rəhbər ko-
mitənin ilk iclası Tarix Muzeyinin binasın-
da keçirilib və Heydər  Əliyev şəxsən özü 
burada iştirak edib.

 Fərhad Cabbarov daha sonra dedi 
ki, salonda quraşdırılmış xüsusi ekran-
da müasir tariximizin əsas hadisələrinin 
görüntüləri Azərbaycan və ingilis dillərin-
də mətnlərlə əks olunacaq. Ulu öndərin 
daxili və xarici səfərlərində çəkilmiş fo-

toşəkillərdən ibarət stendlər də qurula-
caq. 

Başqa bir salon isə ümummilli liderin 
layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevə 
və 44 günlük Vətən müharibəsindəki Bö-
yük Zəfərə həsr edilib. 

Tarix Muzeyində yeni bölmələrin ya-
radılması sentyabrda tamamlanacaq.

M. ÜFƏT

Nazirlərin görüşü

Mədəniyyət naziri Adil Kərimli ilə Azərbaycanda Özbəkistanın mədəniyyət 
günlərində iştirak etmək üçün ölkəmizdə səfərdə olan Özbəkistan 
Respublikasının mədəniyyət naziri Ozodbek Nazarbekov arasında görüş keçirilib.

Nazirlikdən bildirilib ki, görüşdə 
ölkələrimizin ortaq tarixə, mədəni kök-
lərə, oxşar adət-ənənələrə malik olduğu 
qeyd edilib, mədəni münasibətlərin gün-
dən-günə daha da dərinləşməsindən, bu 
istiqamətdə aparılan işlərdən ətraflı bəhs 
olunub.  

Görüş zamanı qeyd edilib ki, daim 
dostluq və qardaşlıq şəraitində yaşa-

yan Azərbaycanla Özbəkistan arasında 
ikitərəfli münasibətlərin, xüsusilə də mə-
dəni əlaqələrin uğurla inkişaf etməsində 
dövlət başçılarımızın mehriban müna-
sibəti xüsusi rol oynayır və bu münasi-
bətlər nəticəsində mədəni əlaqələr daha 
geniş müstəvilərə daşınır.

“Xalq qəzeti”

Ulu öndərin ömür yolu  
Tarix Muzeyində  

Özbəkistan Mədəniyyəti Günləri
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